hoofdzetel

k. vzw Kisp - Holstraat 95 - 9000 Gent - +32 9 216 84 93
s p Campus Gent Holstraat:

Holstraat 62 - 9000 Gent - +32 9 216 84 93 gent@Xkisp.be

Cursusnaam: NT2 Breakthrough in contact

Bij vragen: contacteer de campus Gent Holstraat op het volgende nummer: +32 9 216 84 93

Deel van de cursus Dag Datum Van - Tot Campus lokaal
Holstraat 62
NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles] Saturday  06-09-2025 09:00 - 11:55 o'straa
9000 Gent F-blok, F004
NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles] Saturda 06-09-2025 12:50 - 15:45 Holstraat 62
ghp ! v ' ' 9000 Gent F-blok, F004
NT2 - Breakthrough publiek [Contactles] Saturday ~ 06-09-2025  09:00-11:55 L Listraat 62
ugh P urday ' ' 9000 Gent F-blok, F004
Holstraat 62
NT2 - Breakthrough publiek [Contactles] Saturday  06-09-2025  12:50 - 15:45 o'straa
9000 Gent F-blok, F004
NT2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles] Saturday  13-09-2025  09:00-11:55  cistraat62
gnp ! v ' ' 9000 Gent F-blok, F004
Holstraat 62
T2 - Breakth h lijk 1 13-09-202 12:50 - 15:4
N reakthrough persoonlijk [Contactles] Saturday 3-09-2025 50 -15:45 9000 Gent F-blok, FO04
Holstraat 62
NT2 - Breakthrough publiek [Contactles] Saturday ~ 13-09-2025  09:00 - 11:55 o'straa
9000 Gent F-blok, F004
Holstraat 62
NT?2 - Breakth h publiek [Contactl Saturd 13-09-2025 12:50 - 15:45
reakthrough publiek [Contactles] aturday 9000 Gent F-blok, F004
Holstraat 62
T2 - Breakth h lijk 1 20-09-202 :00-11:
N reakthrough persoonlijk [Contactles] Saturday 0-09-2025 09:00 55 9000 Gent F-blok, FO04
Holstraat 62
NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles] Saturday  20-09-2025 12:50 - 15:45 o'straa
9000 Gent F-blok, F004
Holstraat 62
NT?2 - Breakth h publiek [Contactl Saturd 20-09-2025 09:00 - 11:55
reakthrough publiek [Contactles] aturday 9000 Gent F-blok, F004
Holstraat 62
T2 - Breakth h liek 1 20-09-202 12:50 - 15:4
N reakthrough publiek [Contactles] Saturday 0-09-2025 50 - 15:45 9000 Gent F-blok, FO04
Holstraat 62
NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles] Saturday  27-09-2025 09:00 - 11:55 o'straa
9000 Gent F-blok, FO04
NT2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles] Saturday ~ 27-092025  12:50- 1545  ooreat 62
gnp ) Y ' ' 9000 Gent F-blok, F004
Holstraat 62
T2 - Breakth h liek 1 27-09-202 :00-11:
N reakthrough publiek [Contactles] Saturday 09-2025 09:00 55 9000 Gent F-blok, FOO4
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Deel van de cursus

NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

Dag

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Datum

27-09-2025

04-10-2025

04-10-2025

04-10-2025

04-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

18-10-2025

18-10-2025

18-10-2025

18-10-2025

25-10-2025

25-10-2025

25-10-2025

25-10-2025

01-11-2025
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Van - Tot

12:50 - 15:45

09:00 - 11:55

12:50 - 15:45

09:00-11:55

12:50 - 15:45

09:00 - 11:55

12:50 - 15:45

09:00 - 11:55

12:50 - 15:45

09:00-11:55

12:50 - 15:45

09:00 - 11:55

12:50 - 15:45

09:00 - 11:55

12:50 - 15:45

09:00-11:55

12:50 - 15:45

Campus

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Herfstvakantie

lokaal

F-blok, F004

F-blok, F004

F-blok, FO04

F-blok, F004

F-blok, F004

F-blok, FO04

F-blok, F004

F-blok, F004

F-blok, FO04

F-blok, F004

F-blok, F004

F-blok, FO04

F-blok, F004

F-blok, F004

F-blok, FO004

F-blok, F004

F-blok, F004

F-blok, F004
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NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

Dag

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Datum

01-11-2025

01-11-2025

01-11-2025

08-11-2025

08-11-2025

08-11-2025

08-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

22-11-2025

22-11-2025

22-11-2025

22-11-2025

29-11-2025

29-11-2025

29-11-2025

Pagina 3 van 5

Van - Tot

09:00-11:55

12:50 - 15:45

09:00 - 11:55

12:50 - 15:45

09:00 - 11:55

12:50 - 15:45

09:00-11:55

12:50 - 15:45

09:00 - 11:55

12:50 - 15:45

09:00 - 11:55

12:50 - 15:45

09:00-11:55

12:50 - 15:45

09:00 - 11:55

Campus

Herfstvakantie

Herfstvakantie

Herfstvakantie
Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

lokaal

F-blok, F004

F-blok, F004

F-blok, FO04

F-blok, F004

F-blok, F004

F-blok, FO04

F-blok, F004

F-blok, F004

F-blok, FO04

F-blok, F004

F-blok, F004

F-blok, FO04

F-blok, F004

F-blok, F004

F-blok, FO004

F-blok, F004

F-blok, F004

F-blok, F004
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NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

Dag

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Datum

29-11-2025

06-12-2025

06-12-2025

06-12-2025

06-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

27-12-2025

27-12-2025

27-12-2025

27-12-2025

03-01-2026
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12:50 - 15:45

09:00 - 11:55

12:50 - 15:45

09:00-11:55

12:50 - 15:45

09:00 - 11:55

12:50 - 15:45

09:00 - 11:55

12:50 - 15:45

09:00-11:55

12:50 - 15:45

09:00 - 11:55

12:50 - 15:45
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Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
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Holstraat 62
9000 Gent
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F-blok, F004

F-blok, F004

F-blok, FO04

F-blok, F004

F-blok, F004

F-blok, FO04

F-blok, F004

F-blok, F004

F-blok, FO004

F-blok, F004
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NT2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT?2 - Breakthrough persoonlijk [Contactles]

NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

NT?2 - Breakthrough publiek [Contactles]

Dag

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Saturday

Datum

03-01-2026

03-01-2026

03-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

10-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

Van - Tot

09:00-11:55

12:50 - 15:45

09:00 - 11:55

12:50 - 15:45

09:00 - 11:55

12:50 - 15:45

09:00-11:55

12:50 - 15:45

Campus

Kerstvakantie

Kerstvakantie

Kerstvakantie
Holstraat 62
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Holstraat 62
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9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent

Holstraat 62
9000 Gent
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9000 Gent

lokaal

F-blok, F004

F-blok, F004

F-blok, FO04

F-blok, F004

F-blok, F004

F-blok, FO04

F-blok, F004

F-blok, F004

F-blok, FO04

F-blok, F004

F-blok, F004
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